

Aerotak ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Thomas Filholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aerotak ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 61678551

e-mailadresse: thomas@aerotak.dk

CVR-nr: 38358812

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 623 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i selskabet i 2019 forventes at være på højere end i 2018, og der forventes en bedre indtjening i 2019.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.077.050	1.332.162
Eksterne omkostninger		-541.818	-255.524
Bruttoresultat		2.535.232	1.076.638
Personaleomkostninger		-1.704.165	-796.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.336	-49.778
Resultat af ordinær primær drift		800.731	230.312
Øvrige finansielle omkostninger		-1.568	
Ordinært resultat før skat		799.163	230.312
Skat af årets resultat		-175.816	-50.668
Årets resultat		623.347	179.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	70.000
Overført resultat		503.347	109.644
I alt		623.347	179.644

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.576	275.610
Tilgodehavender i alt		743.576	275.610
Likvide beholdninger		850.871	261.276
Omsætningsaktiver i alt		1.594.447	536.886
Aktiver i alt		1.594.447	536.886

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		46.000	46.000
Overført resultat		612.992	109.644
Forslag til udbytte		120.000	70.000
Egenkapital i alt		828.992	275.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.696	3.266
Skyldig selskabsskat		175.816	50.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.943	207.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.455	261.242
Gældsforpligtelser i alt		765.455	261.242
Passiver i alt		1.594.447	536.886

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret